
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

Rozhodnutí DK OFS PM ze dne 11. září 2024 

DK OFS Plzeň-Město na svém pravidelném on-line jednání projednala tyto hráče a oddíly: 

Dospělí: 

Kolesa Petr   04070960 Chotíkov    MPM 
Kirilov Marian Angelov  06021602 Košutka B   MPM 
 

Mládež: 

Ševčík Jakub   07020376 Příkosice/Hrádek   MPD B 
 

Oddíly: 

TJ Sokol Černice  3230031 Odstoupení ze soutěže   MPPP 
 

 

Rozhodnutí přiložena níže. 

 

 
 
 
 

 

Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS PM je možno podat odvolání k OK OFS PM dle § 106 odst. 1 do 5 dnů ode dne doručení /zveřejnění na úřední desce tohoto rozhodnutí/. 
 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje členy a kluby hrající soutěže Okresního fotbalového svazu Plzeň - Město, že podle 
disciplinárního řádu FAČR jsou jakákoliv rozhodnutí a oznámení uveřejňována výlučně na ÚŘEDNÍ DESCE OFS PM a nebudou 
doručována jiným způsobem.    
 

Předseda DK OFS PM – Šnobl Michal v.r.            

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024410417

Disciplinární komise  Plzeň  město

VE VĚCI:

Osoba: Kolesa Petr (04070960)

Klub: 3230371  FC Chotíkov 1932 z.s.

Soutěž: 2024323A1A  8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: Lhota B  FC Chotíkov 1932 ,2024323A1A0307

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.09.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024410415

Disciplinární komise  Plzeň  město

VE VĚCI:

Osoba: Kirilov Angelov Marian (06021602)

Klub: 3230061  TJ Plzeň Košutka z.s.

Soutěž: 2024323A1A  8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: St.Plzenec B  Košutka B ,2024323A1A0305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.09.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024410419

Disciplinární komise  Plzeň  město

VE VĚCI:

Osoba: Ševčík Jakub (07020376)

Klub: 3260141  TJ Čechie Příkosice, z.s.

Soutěž: 2024323C1B  Městský přebor dorostu sk.B

Zápas: Zbiroh  Příkosice / Hrádek ,2024323C1B0304

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, vyloucen za urazku rozhodciho piskej
to pico

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 11.09.2024 13:02

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.09.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024409979

Disciplinární komise  Plzeň  město

VE VĚCI:

Klub: 3230031  Tělocvičná jednota Sokol Plzeň  Černice

Soutěž: 2024323H2A  Městský přebor předpřípravek

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 69 odstavec 4 DŘ FAČR "Porušení Soutěžního řádu"
Popis přestupku:
Klub, který se dopustí porušení Soutěžního řádu tím, že odhlásí družstvo ze soutěže, bude potrestán vyloučením
družstva ze soutěže, popřípadě i peněžitou pokutou dle sazebníku pokut daného RS.
Odhlášení družstva před zahájením soutěže po rozlosování emailem dne 04.09.2024.
Jmenovaný klub se trestá vyloučením družstva ze soutěže dle § 69, odstavec 4 DŘ FAČR a peněžitou pokutou ve výši 4 000 Kč dle
sazebníku poplatků a pokut RS OFS Plzeňměsto, Hlava V., odstavec 2, písmeno d); dle § 20 DŘ FAČR odstavec 2, písmeno e) a dle §
14 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.09.2024


